
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL-MT - CNPJ 01.614.225/0001-09

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2016.

Partes: O MUNICÍPIO DE SAPEZAL INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O Nº 01.614.225/0001-09 E

CONSULFARMA INFORMÁTICA E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.191.328/0001-
20.

Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PUBLICA, OBJETIVANDO O LICENCIAMENTO
DO USO DO SOFTWARE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor: R$ 91.800,00

Vigência do contrato: Do dia 08/12/2016 até 08/12/2017.

Modalidade: PREGÃO Nº 054/2016.

Secretaria: Secretaria de Saúde.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38c784b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:56:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




